



Folwark, dnia 22.10.2025 r.

DT.2620.11.2025

**Do wszystkich Wykonawców
ubiegających się o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: „Załadunek, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 190801, 190802, 190902, 200306 powstających na obiektach Zakładu Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. w 2025 roku”.

Zadanie nr 1: „Załadunek, odbiór, transport i zagospodarowanie odpadów o kodzie 19 08 01 (skratki powstające w oczyszczalni ścieków)”

W związku z pytaniami, które wpłynęły do Zamawiającego dotyczące przedmiotu zamówienia, zgodnie z §15 ust.1 Regulaminu wewnętrznego udzielania zamówień sektorowych w Zakładzie Wodociągów i Kanalizacji w Rawiczu sp. z o.o. stanowiącym Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 2/2021 Prezesa Zarządu ZWiK w Rawiczu sp. z o.o. z dnia 20.01.2021., wszystkim zainteresowanym postępowaniem przesyłamy informację:

Treści pytań, które wpłynęły do Zamawiającego wraz z odpowiedziami:

Pytanie nr 1:

Czy zamawiający dopuszcza udział Wykonawcy, które nie posiada zezwolenia na przetwarzanie odpadów, ale posiada umowy z instalacjami, które posiadają stosowne decyzje?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że zgodnie z zapisami swz:

Pkt V - O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału w postępowaniu, dotyczące:
(...)

- 1) uprawnień do prowadzenia określonej działalności gospodarczej lub zawodowej, o ile wynika to z odrębnych przepisów:

- 1.1. Transportujący odpady posiada aktualne zezwolenie na transport odpadów o kodzie 19 08 01/19 08 02/19 09 02/ 20 03 06; aktualny Wpis do Rejestru BDO (Rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, stanowiący integralną część bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami, tzw. BDO), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn.zm.) – (stosownie do złożonej oferty na dane zadanie).
- 1.2. Odbierający odpady posiada aktualne zezwolenie na przetwarzanie odpadów o kodzie 19 08 01/19 08 02/19 09 02/ 20 03 06; aktualny Wpis do Rejestru BDO (Rejestr podmiotów wprowadzających produkty, produkty w opakowaniach i gospodarujących odpadami, stanowiący integralną część bazy danych o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami, tzw. BDO), o którym mowa w art. 49 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2012 r. o odpadach (Dz. U. z 2023 r. poz. 1587 z późn.zm.) - (stosownie do złożonej oferty na dane zadanie).

Wykonawca winien legitymować się aktualnym, jednym z w.w. dokumentów o których mowa w pkt 1.1 lub w pkt 1.2, lub powinien posiadać oba dokumenty.

W przypadku, gdy Wykonawca spełnia tylko jeden z warunków (pkt. 1.1 lub 1.2) zobowiązany jest przedstawić Zamawiającemu pozostałe wymagane w pkt. 1.1, 1.2 dokumenty, aktualny Wpis do Rejestru BDO, którymi dysponuje podmiot, z którym Wykonawca nawiązał stosunek prawny, w ramach którego nastąpi realizacja umowy.

Pytanie nr 2:

Czy zamawiający dopuszcza udział podwykonawców w zakresie zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi nr 1.

Pytanie nr 3:



Czy zamawiający dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza zmiany podwykonawców na etapie realizacji umowy.

Pytanie nr 4:

Czy Zamawiający zgodnie z Art. 121. Ustawy PZP Zastrzega obowiązek osobistej realizacji kluczowego zadania w postaci zagospodarowania odpadów?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi nr 1.

Pytanie nr 5:

Prosimy o udostępnienie zdjęć odpadów.

Odpowiedź:

Zamawiający udostępnia zdjęcia odpadów.

Pytanie nr 6:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3) ?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie jest w stanie określić średniej wagi załadunku na naczepę typu ruchoma podłoga (90m3), gdyż waga m³ uzależniona jest od warunków pogodowych.

Pytanie nr 7:

Jaka jest średnia waga załadunku na naczepę typu wanna (50m3)?

Odpowiedź:

Jak w odpowiedzi nr 6.

Pytanie nr 8:

Czy zamawiający wymaga podstawienia kontenerów? Jeśli tak, to o jakich wymiarach i jaka jest średnia waga załadunku na kontener danego typu?

Odpowiedź:

Zamawiający informuje, że nie wymaga podstawienia kontenerów.

Wszystkie odpowiedzi na pytania są wiążące i stanowią integralną część SWZ. Zamawiający zamieszcza pytania i odpowiedzi, zdjęcia na platformie zakupowej – Open Nexus https://www.platformazakupowa.pl/pn/zwik_rawicz

PROKURENT
ANETA MISIEK

Sporządził:
Twardowska Donata
tel. kont. 65 546 76 49